
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám Š FELICII 1.3 LX,
motor 1300 ccm, najeto 108
tis.km, rok výrob 1996, STK do
3/2015, plní EURO2, centrál,
vínová metalíza. Přidám letní
pneu na discích a příčníky na
střechu. Foto na sauto.cz, cena
12 500 Kč. Tel.: 737 740 404.
* Prodám 4 ks zimní pneu
NOKIAN W 195/65 R15 91T
M+S jeté 3 zimy, cena 3200 Kč.
Tel.: 777 901 088.

* Prodám byt 3+kk v OV v cen-
tru Bučovic, po rekonstrukci,
1 650 000 Kč k jednání. Bez RK.
Info: 603 503 824.
* Koupím byt 1–2+1 s balkonem
ve Vyškově nebo Rousínově. Tel.:
728 901 841.
* Koupím RD se zahradou na
Vyškovsku do 2 000 000 Kč. Tel.:
737 529 680.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 604 767 470.
* Prodám byt 3+1 v OV na ul.
Na Vyhlídce ve Vyškově. RK
nevolat! Tel.: 775 534 625.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově,
Palánku a okolí. RK nevolat.
Tel.: 775 503 095.
* Prodám mlýn. Vhodné k byd-
lení,využití jako farma nebo
přestavba penzionu (volné pro-
story, pozemky). Více info na e-
mail: frurenca@seznam.cz nebo
tel.: 777 606 111.
* Prodám garáž s elektři-
nou ve Vyškově, U Jandovky,
19 m2, cena 85 000 Kč. Tel.:
604 692 609.
* Prodám skládací garáž na
osobní automobil – trubkovou
sklopnou konstrukci. Bez
 plachty, vhodné na zahradu či
chatu. Tel.: 737 827 029.
* Koupím starší, levný domek,
el. a obec. voda nutná v okolí
Vyškova. Tel.: 582 330 312.
* Koupím byt 3+kk nebo 3+1 ve
Vyškově, ul. Hybešova. Peníze
v hotovosti. Nejsem RK. Prosím,
nabídněte. Tel.: 776 634 128.
* Koupím byt min. 2+1 ve Vyš-
kově nejlépe v okolí nemocnice.
Tel.: 773 626 037. 
* Jsem po rozvodu. Koupím byt
nebo RD ve Vyškově. Hoto-
vost mám, nevolat. RK. Tel.:
774 821 498.
* Prodám DB 2+1 po revitali-
zaci, zděné sklepy na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. RK
nevolat. Tel.: 606 881 463.
* Prodám 1+1 s lodžií ve Vyš-
kově, 30 m2, v přízemí, v OV. Bez
RK, přímé jednání s kupujícím.
Volný ihned. Tel.: 605 735 017.
* Koupím byt ve Vyškově 2+1,
3+1. Tel.: 777 103 032. 
* Prodám byt 2+1 v OV ve
Vyškově. RK nevolat. Tel.:
775 297 405.
* Pronajmu byt 2+1 s vl. tope-
ním. Nájem 5000 Kč + inkaso
v Bučovicích. Volný od 1. 2. 2014.
Tel.: 732 658 623.

Byty – nemovitosti

* Hledám pokoj k pronájmu
soukromě jen na víkendy v Rou-
sínově, Slavkově, Vyškově a oko-
lí k odpočinku, trvale bydlím
v Brně. Posílejte nabídky na:
grusovamarie@seznam.cz nebo
na tel.: 777 134 799.
* Hledám pronájem bytu 2–3+1
ve Vyškově. Tel.: 722 063 341.
* Pronajmu krásný RD 4+1
v Drnovicích se zahradou
a garáží, volný ihned, nájem
8000 Kč + inkaso. Tel.:
607 939 129.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousíno-
vě, V Sídlišti. Nájem 9000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 777 554 575 (volejte
9–12 hod).
Pronajmu byt 3+1 s balkonem
ve Vyškově, Na Hraničkách,
cihlový, slunný, 3. patro, dům po
revitalizaci, část. zařízený.
Nájem 6000 Kč + 3000 Kč inka-
so. Kauce. Volný ihned, dlouho-
době. Tel.: 733 195 485.
* Pronajmu byt 2+kk s jídelnou
a terasou přímo v centru Vyš-
kova, náměstí TGM. Cena
7000 Kč + služby, bez domá -
cích zvířat. Tel.: 602 732 572,
728 721 200.
* Pronajmu mlýn momentálně
2+kk, možnost využití jako far-
ma. Pronájem 10 000 + inka-
so. Více info na e-mail fruren-
ca@seznam.cz nebo tel.:
777 606 111. 
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
na ul. Dukelská ve Vyškově.
Nájem 8500 Kč + el. energie.
Tel.: 602 541 981.
* Nabízíme k pronájmu byto-
vou jednotku 2+kk, v Bučovi-
cích, blízko centra. Nájem
8500 Kč včetně inkasa, inter-
netu, vč. vybavení. Parkování
v areálu. Byt volný od 1. 1. 2014.
Bližší informace na tel.:
725 606 707, 517 383 954 (pouze
od 7–15 h). 
* Nabízíme k pronájmu byto-
vou jednotku 2+kk, v Bučo-
vicích, blízko centra. Nájem
9000 Kč vč. inkasa, vybavení,
internetu. Možnost topit krbem.
Parkování v areálu. Byt volný
od 1. 1. 2014. Bližší informace
na tel.: 725 606 707, 517 383 954
(pouze od 7–15 h). 
* Pronajmu v Rousínově byt
1+1, nájem 7500 Kč včetně
inkasa + kauce předem. Tel.:
777 191 976.
* Pronajmu garáž na Nouzce ve
Vyškově, bez elektřiny. Cena
600 Kč. Tel.: 737 827 029.
* Pronajmu byt 2+1 na vesnici,
cena 4000 Kč/měs. vč. inkasa +
5000 Kč vratná kauce. Pro
nenáročné, volný ihned. Tel.:
731 786 301.
* Hledám pronájem bytu 2+kk
nebo 2+1 ve Vyškově. Bez
RK. Rád zaplatím rozumnou
cenu. Tel.: 774 409 505, pro-
ch21@seznam.cz
* Pronajmu dlouhodobě byt
1+kk ve Vyškově v „Cukrovar-
ské vile“ u Kauflandu. Nájemné
a služby 7000 Kč. Vratná kauce.
Nájemní smlouva minim. na 
1 rok. Tel.: 602 732 561 – ma-
jitel, www.byty-vyskov.webno-
de.cz. (byt č. 11)
* Pronajmu byt 2 + 1 ve Vyškově,
zařízený jen částečně, k nastě-
hování ihned. Tel.: 728 282 647. 
* Pronajmu garáž v Bučovicích
v centru Padělek i s elektřinou.
Tel.: 777 786 520. 
* Pronajmu garáž ve Vyškově
na ul. Sochorova. Tel.:
737 164 614.
* Pronajmu cihlový byt 3+1
v Bučovicích, nová plastová
okna, sklep. Volný od února. Tel.:
723 474 845, volat po 15. hod.
* Nabízím pronájem nezaříze-
ného bytu na Sídl. Osvobození
3+1, dlouhodobě, cena doho-
dou, levně. Tel.: 776 271 725.
* Pronajmu RD 3+1 v Lulči, vol-
ný ihned, částečně zařízený.
Nájem vč. inkasa 9500 Kč. Ne
RK, ne se psem. Tel.:
604 261 618.
* Pronajmu DB 3+1 ve Vyškově,
Osvobození, plně zařízený, kli-
matizovaný i zateplený. Volný
ihned. Nájem včetně inkasa
10 000 Kč. Ne RK, ne se psem.
Tel.: 604 261 618.
* Pronajmu byt 1+kk, 24 m2,
1. p. v Ivanovicích na Hané.
Nájem vč. inkasa 4900 Kč. Volný

Pronajmu stánek ve Vyškově.
Vhodný k podnikání.

Tel.: 778 071 001

Pronájmy
ihned. Pouze pro důchodce či
pracující. Tel.: 728 250 297,
605 531 441.
* Pronajmu v bytě 3+1 ve
Vyškově jeden pokoj. Tel.:
775 425 245.
* Pronajmu byt v OV 1+1 Na
Hraničkách ve Vyškově, cena
4000 Kč + energie podle odběru.
Volný ihned. Tel.: 721 340 888,
volat od 15–18 hod.
* Pronajmu 2+1 v RD v centru
Vyškova. Volné od února. Tel.:
723 767 919.
* Pronajmu garáž v centru
Bučovic. Tel.: 605 507 703.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově
od února. Nová koupelna
a kuchyň, lodžie. Nejlépe na -
stálo. Tel.: 602 596 209.
* Pronajmu byt 2+1 s vl. tope-
ním. Nájem 5000 Kč + inkaso
v Bučovicích. Volný od 1. 2. 2014.
Tel.: 732 658 623.

* Prodám 2 kouřové lustry ve
tvaru koule, průměr 30 cm,
zavěšené na řetězech v barvě
zlata. Tel.: 606 194 302.
* Prodám zachovalý kávovar
Tchibo Cafissimo Classic čer-
vené barvy. Funguje na Tchibo
kávové kapsle. Cena 700 Kč.
Tel.: 603 849 019.
* Prodám téměř nový, zachova-
lý nábytek do dětského pokoje.
Cena 11 500 Kč. Info na tel.: 
725 470 251.
* Daruji manželskou postel,
gauč, skříň, inval. vozík, zava-
řeniny a prodám obývací stěnu
za 1500 Kč, biolampu, malý
elektrický skútr za 1500 Kč, sle-
va možná. Tel.: 607 724 104.
* Daruji dřevěná okna za odvoz.
Tel.: 777 454 312.
* Prodám švestkovou slivovici,
cena 300 Kč/l, odběr Bučovice.
Tel.: 605 053 638.
* Prodám rozkládací jídelní stůl,
provedení ořech, vysoký lesk +
4 stoličky. Tel.: 603 216 551.
* Prodám urnový hrob na hřbi-
tově v Dědicích. Kontakt 
517 346 352.
* Prodám krbová kamna 7 kW.
P.C. 6000 Kč, nyní 3000 Kč. Tel.:
774 852 550.
* Prodám kameru PANASO-
NIC, typ NV RX17EG, nabíječ-
ka + brašna, výborný stav, cena
1500 Kč. Tel.: 722 775 727.
* Prodám starší ledničku s mra-
zákem (2 šuplíky) zn.Polar, plně
funkční ve velmi dobrém stavu.
Cena dohodou. Vyškov, tel.:
723 404 395.
* Prodám můj česnek, cena 140
Kč/kg. Kotyza, Vyškov, tel.:
720 266 595.
* Prodám pánské obleky, kalho-
ty abundy č.53. Tel.: 608 367 445.
* Prodám sluchátko na TV PHI-
LIPS – SHP 2500, kabel 6 m,
nepoužité, nevhodný dárek,
cena 300 Kč. Tel.: 723 767 919.
* Prodám: bankovky 100 Kč
Gottwald, 20 Kč Žižka, 10 Kč
dvě ženy, el. motor 0,75 K/1400
ot., oplet. demižony 25 l+ 20 l,
krejčovské nůžky zn.Solingen,
2 ks, 18 cm+20 cm, plast. sudy
50 l, 6 ks, bečky (na mač), dřevo
3 ks. Z toho 2 ks 100 l, 1 ks 150 l,
proutěný koš (husák) 1 ks, zdvo-
jená okna 150/120 cm, 2 ks, ruč-
ní sekačku na píci 1 ks, použité
dveře + zárubně, starší stoly
(dřevo), 2 ks + židle (dřevo),
žebříky (dřevo), 3 ks, d. 6 m, 7 m,
8 a půl m, kvalitní, váhu deci-
málku 1 ks a chladničku + mra-
zák 280 l. Tel.: 702 669 512.

* Žena, 54 let, hledá hodného,
upřímného a nezadaného muže
na pěkný a trvalý vztah. Starší
muž a menší zdravotní problé-
my mi nevadí. Volejte a pište jen
vážní zájemci! Tel.: 774 867 836.
* Muž, 52/185/75, hledá pro
druhou polovinu života ženu
pro trvalej a harmonickej vztah.
Najdu tě? Tel.: 606 106 378.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle,

Prodej
Prodám novou líheň na drůbež,
cena od 2200 Kč, www.levnelihne.cz,

tel.: 733 483 672 

Seznámení

Různé

levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Hledám odvoz jako spoluces-
tující z Vyškova do centra Brna.
Prac. doba 7.30–16.00 hod.
Děkuji za nabídky na tel.:
603 859 471.
* Hledám spolehlivou paní na
hlídání ročního dítěte v pra-
covní dny ve Vyškově. Tel.:
604 142 203.
* Pokud ráda zpíváš, zavolej, za
zkoušku nic nedáš. Věk neroz-
hoduje. Tel.: 728 753 283.
* Hledám starší paní na hlídání
holčičky předškolního věku.
Volejte na tel.: 605 454 066 po
17. hod.
* Spolehlivě pohlídám vaše
dítě. Kladný vztah k dětem
a zkušenosti mám. Tel.:
773 777 201.

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Cena 120 Kč/kg

Otevřeno: PO–PÁ 9–17 hod.
ST – zavřeno

František Vild,
Křečkovská 95, Vyškov

PŮJČKY: PALÁNEK 1A, VYŠKOV
Žl. budova vedle úřadu práce
PŮJČKY ŽIVNOSTNÍKŮM, PODNIKATELŮM,

ZAMĚSTNANCŮM A DŮCHODCŮM.
Pro více informací si domluvte schůzku.

Tel.: 774 348 446 • www.fer-uver.cz
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele a je oprávněn
ke spolupráci při uzavření smlouvy o revolvingovém úvěru

a péči o klienta po uzavření této smlouvy.

Půjčky bez poplatků
5–50 tis. – do 24 h.

Měsíční splátky
Tel.: 731 022 751
Stačí zaslat SMS

Gymnázium Bučovice,
Součkova 500

tel.: 517 384 263, 517 384 262,
517 383 119

e-mail: srnova@gymbuc.cz

pořádá
ve čtvrtek 16. ledna 2014

v době od 14.00 do 17.00 h.
Den otevřených dveří

pro žáky z 5. a 9. tříd

PŮJČKY VŠEM!!! Na OP do 30 000,–!
Jinak neomezeně od
SOUKROMÝCH INVESTORŮ !!!
NOVĚ – DLUHOVÁ PORADNA !!!
Od 12 hod. do 20 hod. 774 869 968!

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PŮJČUJEME PENÍZE oproti zástavě nem.
Splatnost až 15 let, bez prověřování registru.

Tel.: 775 439 282, 607 048 621

VYKUPUJEME NEMOVITOSTI,
peníze ihned, i zadlužené.

Tel.: 775 439 282

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

*Muž hledá jakoukoliv práci

pouze na ranní směnu. Za

nabídky předem děkuji. Tel.:

776 322 581.

* Slečna, 20 let, s roční praxí

hledá práci číšnice. Tel.:

737 538 954.

PŘEKLENOVACÍ ÚVĚR 
PRO ŽIVNOSTNÍKY

Nezaplatili vám odběratelé včas

nebo řešíte sezonní výkyvy

v podnikání?

MÁME PRO VÁS ŘEŠENÍ!

Parametry úvěru:

Výše úvěru: 5 000–300 000 Kč

Poplatek za uzavření: 0 Kč

733 685 391
Pracujeme pro více věřitelů

Zaměstnání

Acapulco Vyškov hledá PIZZAŘE.
Tel.: 604 260 989

TAXISLUŽBA VYŠKOV
přijme řidiče na občasnou výpomoc.

Info: 736 737 245

Hledáme aktivní lidi do našeho
týmu k sepisování půjček od přímého
a zavedeného investora. Zajímavé
produkty, vysoké provize, zavedené
kanceláře, příspěvek na inzerci,
školení zdarma, žádné poplatky.
Nutný ŽL. Nástup ihned.
Kontakt: Jan Žvanut – tel.: 774 348 446.

www.fer-uver.cz

Společnost COFELY a. s. Praha 
hledá zkušeného

PROJEKTANTA ELEKTRO SILNOPROUD
pro zpracování projektové dokumentace
VN, NN.
Požadujeme min. SŠ vzdělání, praxe 5 let,
vyhláška 50, dobrou znalost ACAD.
Pracoviště Brno.
Kontakt: životopis zasílejte na e-mail:
hana.zemanova@cofely.cz

* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky a krabičky
a mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím malotraktor VARI-
TERRA za rozumnou cenu. Tel.:
777 428 234.
* Koupím stará kastlová okna,
šamotové cihly, sporák na dře-
vo, kamnová dvířka, kamnové
klapky. Prosím foto na e-mail
danielgrmela@slamak.info
* Koupím 2 q řepy. Tel.:
721 385 932.

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěně jezevčíka krát-
kosrstého, barvy hnědé (lovecký
standardní), psa nebo fenku,
stáří 2 měsíce. Tel.: 608 945 390
po 19. hod.
* Prodám krásné čistokrevné
štěně, pejska, zlatého retrívra
bez PP. Odčervené, očkované.
Odběr ihned. Tel.: 736 280 180.
* Prodám štěňata německého
ovčáka bez PP, otec „REX“ bez
PP, matka vlkošedá s PP. Ště-
ňata nar. 11/2013 jsou odčer-
vená, očkovaná. K odběru 4
fenky ihned. Tel.: 739 477 404.
* Daruji do dobrých rukou
malého kocourka a půlroční
kočičku. Tel.: 606 486 935.
* Prodám králíky na chov. Tel.:
775 523 991.

Zvířectvo
Nabízím venčení a hlídání

psů.  774 027 428.

Koupě

Přijmeme PRODAVAČKU –
důchodkyni s praxí 

do prodejny bižuterie v areálu
Tesco Vyškov. Info po 16. hod.

na tel.: 602 55 65 77

KADEŘNICKÝ SALON ve Vyškově
 hledá KADEŘNICI – KADEŘNÍKA. 

Tel.: 732 848 022

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

!!!LEVNÉ POJIŠTĚNÍ!!!
Masarykovo nám. 8, Vyškov

Volejte: 776 24 00 23

Vyškovští atleti nezahálejí
Tradice Silvestrovských

běhů v Prostějově je bohatá.
Jak jde čas, mění se tratě i čas
startu. Po letech se vše vrátilo
do původní polohy, jak místní,
tak časové. Je hezké, že si v sil-
vestrovský den našli cestu na
závody i závodníci z vyškov-
ského atletického klubu!

Pět závodníků AHA Vyškov
– pětkrát na bedně

Vytrvalý déšť a teplota mírně
nad nulou. Takové počasí pro-
vázelo účastníky tradičního
„Silvestrovského běhu“ v Ko -
lářových sadech v Prostějově.
Pro běžce byly připraveny rovi-
naté tratě s převážně asfalto-
vým povrchem. Z celkového
počtu 150 závodníků se výrazně
prosadilo v jednotlivých kate-
goriích pět zástupců AHA Vyš-
kov – tři první, jedno druhé
a jedno třetí místo. Kompletní
výsledky jsou na stránkách ori-
entačního běhu Prostějov. 

Umístění běžců z AHA Vyš-
kov v jednotlivých kategoriích:

Jindřich Osolsobě 500 m –
druhé  místo (nejmladší žáci)

Klára Strnadová 1000 m –
první místo (mladší žákyně)  

Filip Zeman 2200 m – první
místo (starší žáci)

Jan Osolsobě 3300 m – první
místo (dorostenci)

Kristina Osolsobě 2200 m –
třetí místo (dorostenky)

Novoroční skoky pro Filipa
Zemana znamenaly vítězství
i v kouli.

Seriál závodů skokanů se
rozjel. V Brně startovali závod-
níci zVyškova. 

Novoroční skoky v Brně
měly kvalitní konkurenci, svý-
mi výkony potěšili i závodníci
zVyškova:
Skok vysoký – muži:
Tomáš FIŠER – 5. místo 1,86 m
Jan POKORNÝ –8. místo 1,81m

Skok vysoký – žáci:
Filip ZEMAN – 2. místo 1,61 m
Skok vysoký ženy:
Eva ŠENKOVÁ
– 4. místo 1,64 m
Skok vysoký – žákyně:
Alexandra VERNEROVÁ
– 2. místo 1,49 m
Lucie MACHÁŇOVÁ
– 6. místo 1,39 m
Skok daleký – žáci:
Filip ZEMAN – 1. místo 5,54 m
Skok daleký – žákyně:
Alexandra VERNEROVÁ
– 4. místo 4,28 m
Lucie MACHÁŇOVÁ
– 5. místo 4,20 m
Eva ŠENKOVÁ – MS, 4,78 m
Vrh koulí 4 kg – žáci:
Filip ZEMAN
– 1. místo 10,92 m

Opava – město atletiky
... disponuje krásným atle-

tickým tunelem, který hostil
první dostaveníčko výborných
opavských atletů v novém
roce.

Skok vysoký a skok o tyči
byly disciplíny zahajovacích
závodů v novém roce – otevře-
ného okresního přeboru v atle-
tice.

Do Opavy zavítala i minivý-
prava zVyškova.
Skok vysoký – absolutní pořa-
dí mužských kategorií:
9. místo – Sebastian HAJZLER
1,20 m
10. místo – Mario HAJZLER
1,00 m
Skok vysoký absolutní pořadí
ženských kategorií:
10. místo – Denisa HUBÁČKO-
VÁ 1,15 m
Skok o tyči – muži B:
8. místo – Sebastian HAJZLER
1,96 m (ustavující osobní
rekord)
Skok o tyči – ženy:
10. místo – Denisa HUBÁČKO-
VÁ 2,11 m


